
 
 

 

Stagione 202425 

Spettina la realtà 
 
 

ABBONAMENTI PER TUTTI 
 
 
ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 12 SPETTACOLI € 138,00 [€ 11,50 a tagliando] 
(a scelta fra venerdì / sabato / domenica) 
 

L’abbonamento comprende: “Miles!” | “Il caso Jekyll” | “1984” | “El nost Milan” | “Otello” | “Allegro 
bestiale” | “Il sogno di una cosa” | “L’assaggiatrice di Hitler” | “Elena, la matta” | “Lo zoo di vetro” | “Se 
non posso ballare… non è la mia rivoluzione” | “Improvvisamente l’estate scorsa” 
 
TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI* € 180,00 [€ 15,00 a tagliando] 
Come, quando, con chi vuoi 
 
CARNET 10 SPETTACOLI* € 150,00 [€ 15,00 a tagliando] 
Abbonamento nominale a posto libero 
 
CARNET 6 SPETTACOLI* € 96,00 [€ 16,00 a tagliando] 
Abbonamento nominale a posto libero 
 
CARNET DANZA 4 SPETTACOLI € 64,00 [€ 16,00 a tagliando] 
Abbonamento nominale a posto libero 
Utilizzabile per gli spettacoli: “Biancaneve e i sette nani” | “Gisellǝ” | “The Doozies” | “Serate d’Autore” 
 
TESSERA A SCALARE PER 4 INGRESSI per #25NOVEMBRE € 60,00 [€ 15,00 a tagliando] 
Come, quando, con chi vuoi 
 
TESSERA A SCALARE PER 10 INGRESSI per I FANTAWEEKEND € 100,00 [€ 10,00 a tagliando] 
Come, quando, con chi vuoi 
 
CARD REGALO PER 2 INGRESSI* € 70,00 [€ 35,00 a tagliando] 
Come, quando, con chi vuoi 
 
 
Tutte le tipologie di abbonamenti indicati con * potranno essere usufruiti esclusivamente per gli 
spettacoli del cartellone 2024-25 e avranno scadenza domenica 18 maggio 2025. Inoltre NON sono 
utilizzabili per le rassegne Follow the Monday, I Fantaweekend, #25novembre; per gli spettacoli “Dirty 
Dancing”, “Lella Costa Late Show”, “Chiaroscuro”, “La Resistenza delle donne”; per gli eventi fuori 
stagione. 
 
I possessori degli abbonamenti a posto libero 2024-2025 possono effettuare l’autoassegnazione del 
posto attraverso il link shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero, inserendo il codice indicato sul 
proprio abbonamento, oppure telefonando o scrivendo alla biglietteria del teatro. 
 

 
 



 
 

 

BIGLIETTI (in questo colore le agevolazioni per il mondo scolastico) 
 
 
SPETTACOLI STAGIONE 2024-25 
(le eccezioni sono indicate nei paragrafi successivi) 
Poltronissima 
Intero € 38,00 - Ridotto under 30 / over 65 € 27,00 - Ridotto under 18 € 19,00 
Poltrona/Balconata 
Intero € 30,00 - Ridotto under 30 / over 65 € 24,50 - Ridotto under 18 € 19,00 
In qualsiasi settore 
Ridotto insegnanti e studenti € 15,00 
Ridotto genitori (se fanno parte di un gruppo di minimo 10 persone) € 20,00 
 
 
FOLLOW THE MONDAY / “SVELARSI” / “MA COSA HO FATTO?” 
Posto unico intero € 21,00 - Ridotto under 18 € 10,00 
Ridotto insegnanti € 15,00 
Ridotto studenti € 10,00 
Ridotto genitori (se fanno parte di un gruppo di minimo 10 persone) € 15,00 
 
 
RASSEGNA #25NOVEMBRE / “CHIAROSCURO” / “LA RESISTENZA DELLE DONNE” 
Posto unico intero € 25,00 - Ridotto under 18 € 15,00 
Ridotto insegnanti e studenti € 15,00 
Ridotto genitori (se fanno parte di un gruppo di minimo 10 persone) € 20,00 
 
 
“IL CASO JEKYLL” 
Poltronissima 
Intero € 40,00 - Ridotto under 30 / over 65 € 33,00 
Poltrona/Balconata 
Intero € 31,00 - Ridotto under 30 / over 65 € 27,00 
In qualsiasi settore 
Ridotto insegnanti e studenti € 15,00 
Ridotto genitori (se fanno parte di un gruppo di minimo 10 persone) € 20,00 
 
 
“DIRTY DANCING” – Al momento NON sono disponibili tariffe agevolate per docenti e studenti 
Giorni feriali 
Poltronissima 
Intero € 69,00  
Poltrona 
Intero € 57,50 
Balconata 
Intero € 46,00 

Giorni festivi 
Poltronissima 
Intero € 79,35 
Poltrona 
Intero € 69,00 
Balconata 
Intero € 59,80 

 
 
I FANTAWEEKEND con Fantateatro 
Posto unico € 15,00 
Ridotto SOLO gruppi (minimo 10 persone) € 11,00  



 
 

 

INFORMAZIONI GENERALI 
Tutti i biglietti prevedono l’assegnazione di un posto numerato e non possono essere annullati o 
sostituiti, né utilizzati in date e orari diversi da quelli indicati. I prezzi dei biglietti, così come degli 
abbonamenti, sono comprensivi di prevendita. 
È possibile pagare abbonamenti e biglietti usufruendo di Carta del Docente, 18 App e Carte Cultura 
Giovani contattando il teatro via telefono o email per ricevere tutte le indicazioni. 
 
Per i gruppi organizzati dalle scuole hanno diritto ad 1 biglietto omaggio i docenti accompagnatori 
ogni 15 studenti paganti e gli studenti portatori di handicap con disabilità certificata. 
 
 
I biglietti con le tariffe agevolate per i docenti e gli abbonamenti sono acquistabili tramite la 
Biglietteria. Se invece si formano gruppi, si può contattare l’Ufficio Scuole e Gruppi. 
 
 
BIGLIETTERIA 
Tel. 02-55181362, interno 1 | info@teatrocarcano.com 
Da lunedì a venerdì dalle 13.00 alle 18.30 
Da ottobre anche sabato dalle 11.00 alle 18.30 
Chiusura estiva dal 20 luglio al 25 agosto compresi 
 
 
UFFICIO SCUOLE E GRUPPI 
Tel. 02-55181362, interno 2 
Scuole e gruppi: gruppi@teatrocarcano.com 
Da lunedì a venerdì dalle 10.30 alle 13.00 e dalle 14.30 alle 17.30 
Chiusura estiva dal 27 luglio al 25 agosto compresi 
 
 
TEATRO CARCANO 
Corso di Porta Romana, 63 - 20122 Milano 
www.teatrocarcano.com 
M3 Crocetta – Tram 16, 24 – Bus 65, 94 
Parcheggio convenzionato in via Calderon de la Barca 
 
 

 
ORARI DEGLI SPETTACOLI (salvo eccezioni) 
Lunedì e sabato ore 20.30 
Martedì, mercoledì, giovedì, venerdì ore 19.30 
Domenica ore 16.30 
I Fantaweekend: sabato ore 15.00 | domenica ore 11.00 
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